
Zarządzenie nr 104/2020 
Wójta Gminy Gostynin 
z dnia 7 lipca 2020 r. 

 
w sprawie: powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na  stopień 

nauczyciela mianowanego 

 

     Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713) w związku z art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela                         

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2215), Wójt Gminy Gostynin postanawia,  co następuje: 

 

     §1. W celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego w dniu 28 lipca dla uzyskania awansu 

zawodowego na stopień nauczyciela mianowanego przez Panią Mariolę Dan - Liberadzką, nauczyciela zajęć 

świetlicowych w Szkole Podstawowej im. Bohaterów 1 grudnia 1939 r. w Emilianowie, powołuje się Komisję 

Egzaminacyjną  w składzie: 

 

1) Dorota Wrześniewska  przewodniczący Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Wojciech Rygalski  członek Komisji, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

 pedagogiczny, 

3) Maria Jolanta Antczak  członek Komisji, ekspert z listy MEN, 

4) Anna Aleksandra Tarka  członek Komisji, ekspert z listy MEN, 

5) Marzenna Kozłowska   członek Komisji, dyrektor szkoły. 

 

     §2. Pracami Komisji kieruje przewodniczący. 

 

    § 3. Ustala się wynagrodzenie dla ekspertów będących członkami Komisji Egzaminacyjnych, o których 

mowa w § 1 w wysokości 150,00 zł (brutto) za jedno postępowanie egzaminacyjne; wypłacane na podstawie 

umowy zlecenia, po przedstawieniu rachunku.  

 

     § 4. Członkowie Komisji składają oświadczenia według wzorów stanowiących załącznik nr 2 i nr 3 do 

niniejszego zarządzenia. Oświadczenia składane są przed przystąpieniem do pracy w Komisji Egzaminacyjnej                 

i stanowią załącznik do protokołu. 

 

     § 5. Komisja działa zgodnie z zasadami określonymi w ustawie z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 

Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2215) oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 

2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2018, poz. 1574 z późn. 

zm.). 

 

     § 6. Posiedzenie Komisji odbędzie się w dniu 28 lipca 2020 r. o godz. 9.00 w Urzędzie Gminy w Gostyninie                  

ul. Rynek 26 (sala konferencyjna). 

 

     § 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

         
          

Wójt Gminy Gostynin 

/-/ Edmund Zieliński 

 


